
 

ZARZĄDZENIE Nr 87/2012 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia 9 marca 2012r. 

 
 
 
 
 
w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2012. 
                      
  
 
              
              Na  podstawie  art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
         

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XVI/74/2011 z dnia 30 grudnia  2011r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2012  (zmienionej uchwałą  Rady Gminy 
Kotlin  Nr XVII/90/2012 z dnia  24.02.2012r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 

 
1)  w § 2: 
- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegających  na przeniesieniu 
pomiędzy  paragrafami  w ramach rozdziału. 
 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
 
         § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      
w Urzędzie Gminy  Kotlin. 
       
        §   3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      
 
 
 
 
 
                                                                                                              W  Ó  J  T   
 
                                                                                                       Mirosław  Paterczyk  

 
 

 

 

 

 



Załącznik  Nr 1  do  zarządzenia  Nr 87/2012  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  9 marca 2012r.

Wydatki  budżetu  gminy na 2012 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 325 503,00 0,00 8 325 503,00

 80101  Szkoły podstawowe 4 555 016,00 0,00 4 555 016,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 12 000,00 132 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 12 000,00 58 000,00

Razem: 22 617 786,00 0,00 22 617 786,00

 Strona 
 

 


